
19-20-21 Man. NAZIONALE MASTER
valida per i Campionati Italiani Indoor di categoria - Padova, 27 - 28 febbraio 2021 - Palaindoor
Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

3000m MASTER UOMINI (con minimo) - RISULTATI 28/02 - 11:25

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 10:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 36 SEDDIK Okba 1986 SM35 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 8:42.72 835

     ALGERIA   

2 53 BOUDALIA Said 1968 SM50 BL005 ATL. TRICHIANA 8:57.35 1038

3 33 RINALDI Andrea 1986 SM35 VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 9:09.53 720

4 34 MAESTRELLO Dino 1985 SM35 VR828 MARATHON LEGNAGO 9:10.83 715

5 39 FRESCUCCI Gabriele 1979 SM40 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 9:21.73 750

6 43 DI STEFANO Giuseppe 1976 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 9:24.21 827

7 42 SEMPRONIEL Nicola 1983 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 9:41.58 593

Passaggi: m. 1000: 2.53.5 - m. 2000: 5.50.9

Serie 2 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 10:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 45 REDOLFI Matteo 1984 SM35 PN527 ATLETICA AVIANO 9:47.27 571

2 35 TIBERIO Gianluca 1977 SM40 VI663 POLISPORTIVA AURORA 76 ASD 9:55.40 618

3 37 TOSATO Andrea 1970 SM50 TV338 ATLETICA MOGLIANO 10:22.26 693

4 51 GAMBERALE Giuseppe 1966 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10:24.52 781

5 49 MORACAS Marco 1961 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:28.64 863

6 46 LODO Paolo 1968 SM50 PD196 SPAK4 PADOVA 10:39.91 630

7 44 BALDO Michele 1964 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 10:59.76 656

Passaggi: m. 1000: 3.12.6 - m. 2000: 6.29.3

Serie 3 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 10:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 52 CALABRESE Giuseppe Luig 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10:25.19 779

2 41 GANDOLFI Carlo 1964 SM55 RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 10:35.74 741

3 48 FIORESE Alberto 1955 SM65 PD150 ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO 11:54.55 671

4 47 PASQUALIN Paolo 1965 SM55 PD150 ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO 12:05.08 451

5 38 PUGLISI Salvatore 1947 SM70 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 12:28.89 677

6 40 LIVIERO Adriano 1947 SM70 RO292 GR.PODISTICO AVIS TAGLIO DI PO 13:01.29 583

 50 GATTI Paolo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

Passaggi: m. 1000: 3.24.8 - m. 2000: 6.58.1

RIEPILOGO PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

2 53 BOUDALIA Said 1968 SM50 BL005 ATL. TRICHIANA 8:57.35 1038

13 49 MORACAS Marco 1961 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:28.64 863

1 36 SEDDIK Okba 1986 SM35 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 8:42.72 835

     ALGERIA   

6 43 DI STEFANO Giuseppe 1976 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 9:24.21 827

11 51 GAMBERALE Giuseppe 1966 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10:24.52 781

12 52 CALABRESE Giuseppe Luig 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10:25.19 779

5 39 FRESCUCCI Gabriele 1979 SM40 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 9:21.73 750

14 41 GANDOLFI Carlo 1964 SM55 RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 10:35.74 741

3 33 RINALDI Andrea 1986 SM35 VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 9:09.53 720

4 34 MAESTRELLO Dino 1985 SM35 VR828 MARATHON LEGNAGO 9:10.83 715

10 37 TOSATO Andrea 1970 SM50 TV338 ATLETICA MOGLIANO 10:22.26 693

19 38 PUGLISI Salvatore 1947 SM70 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 12:28.89 677

17 48 FIORESE Alberto 1955 SM65 PD150 ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO 11:54.55 671

16 44 BALDO Michele 1964 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 10:59.76 656

15 46 LODO Paolo 1968 SM50 PD196 SPAK4 PADOVA 10:39.91 630

9 35 TIBERIO Gianluca 1977 SM40 VI663 POLISPORTIVA AURORA 76 ASD 9:55.40 618

7 42 SEMPRONIEL Nicola 1983 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 9:41.58 593

20 40 LIVIERO Adriano 1947 SM70 RO292 GR.PODISTICO AVIS TAGLIO DI PO 13:01.29 583

8 45 REDOLFI Matteo 1984 SM35 PN527 ATLETICA AVIANO 9:47.27 571

18 47 PASQUALIN Paolo 1965 SM55 PD150 ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO 12:05.08 451

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24796/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24796/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24796/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24796/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24796/RESULTSBYEVENT1.htm


 50 GATTI Paolo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  
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